ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2015 № 2528-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«Об отдельных вопросах
реализации в Свердловской
области промышленной политики
Российской Федерации»
(проект № ПЗ-1522)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «Об отдельных вопросах реа-

лизации в Свердловской области промышленной политики Российской Фе-

дерации» (проект № ПЗ-1522).

2. Направить Закон Свердловской области «Об отдельных вопросах

реализации в Свердловской области промышленной политики Российской

Федерации» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародо-

вания.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

22.3п-маб